（様式第１２号）（第１１条関係）

高山村空き家バンク事業の媒介等に関する協力依頼書

年  月  日

  媒介事業者

                   様

高山村長             ㊞

高山村空き家バンク事業実施要綱第１１条第３項の規定により、下記により空き家の媒介等

を依頼します。

                      記

 希望物件の登録番号 第          号

利 用 希 望 者

の 家 族 構 成

氏   名 続柄 年齢

本人

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

E - m ail ア ド レ ス

利 用 目 的

 ①高山村に移住したい。

 ②高山村で新規に農業を行いたい。

 ③高山村で事業（            ）を行いたい。

 ④農村での生活を体験したい。

 ⑤その他（具体的にご記入ください。）

備 考

（注） 高山村個人情報保護条例（平成 12年高山村条例第 31号）の趣旨に従い、この申込書

   に記載した個人情報は、本事業の目的以外に利用できません。